2025/06/18 11分类公告
责任编辑：金丽 制版编辑：申慧珍

■ 声明

内蒙古聚力建筑工程有限公司，现将
所有项目部章、资料专用章、法定代表人手
章全部作废，若无法定代表人签字授权，施
工合同、复工报告、授权书、公章、合同章、
财务章以及所有印章的印鉴均为无效。

内蒙古聚力建筑工程有限公司
2025年6月18日

■ 声明

呼和浩特市道益物流有限责任公司
以下车辆已到报废期，不能运营，现因道路
运输证丢失予以注销。车牌号：蒙 AS738
挂，蒙AT127挂，特此声明。

呼和浩特市道益物流有限责任公司
2025年6月18日

■ 拍卖公告

受有关单位委托，我公司定于：
一、2025 年 6 月 27 日上午 9 时在国铁

采购平台（https：//cg.95306.cn）拍卖以下
标的，以下标的成交后按新规检尺提货，标
的详情可登录国铁采购平台或来人来电索
取，成交价含13%的税。

1、大板综合维修段P60、P50、P43废钢
轨一批，整体起拍，起拍价：14，233，287.31
元；

2、锡林浩特综合维修段P60、P50废钢
轨一批，整体起拍，起拍价：2，140，800.30
元。

二、2025 年 6 月 27 日上午 10：30 在
中 国 拍 卖 行 业 协 会 网 络 拍 卖 平 台
（http：//paimai.caa123.org.cn）拍卖以下标
的，以下标的详情可登录中拍平台或来
人来电索取，成交价（除机动车外）含
13%的税。

1、大板综合维修段内：废配件、废道
岔及轨件、废继电器、废转辙机配件、废变
压器、废钢芯铝绞线、废铁、废铸铁管及管
件、废杂料、废电子电气元件、旧机动车 3
台等物资一批，整体拍卖，起拍价：1，603，
623.00元；

2、锡林浩特综合维修段内：废配件、废
道岔（废基本轨）、废钢芯铝绞线、废铁、废
胶垫、废继电器、废电子元器件、废锅炉、发
电机、锡林浩特站抑尘喷洒系统、龙门架、
废安检仪、废风力除雪机、废防溜装置配
件、废调车灯显、废货车列尾装置、废计算
机打印机网络设备等物资一批，整体拍卖，

起拍价：1，332，059.25元；
3、锡林浩特综合维修段内各种型号废

铜7.671吨，起拍价268，485.00元。
说明：1、本次拍卖所有标的均以存放

现场现状为准，有意竞买者在参拍前需认
真查验标的实物及相关手续，成交后拍卖
人不承担瑕疵担保责任；2、竞买人办理网
上报名手续时需上传：企业营业执照（经
营范围必须包含：生产性废旧金属回收）、
在商务部统一业务平台完成再生资源企
业备案、无行贿犯罪查询记录、法人授权
委托书、有效身份证件及全额参拍保证
金；3、拍卖成交后买受人需持上述资质原
件来我公司签订《拍卖成交确认书》，并与
委托方办理提货事宜，所涉及的装卸费、
运费等相关费用及提货过程中发生的安
全事故责任均由买受人自行承担；4、展示
及报名日期从即日起至 2025 年 6 月 26 日
12 时止；报名联系电话：18604715785；联
系人：霍工，看货电话：大板 18847688098；
联系人：魏工，锡林浩特 17747928844；联
系人：韩工；5、保证金存入账户：户名：内
蒙古嘉得拍卖有限责任公司，开户行：中
信银行呼和浩特大学东街支行，账号：
8115601012200393011。

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司
2025年6月18日

■ 解除劳动合同通知书

巴某（先生）：
巴某，身份证号码：15070219******

3038，2025年5月21日我司收到合作单位
发送的退回通知书，根据您与我公司签订
的《劳动合同》中的第八条第二项、第三项
及《劳务派遣员工手册》中第二章第九条第
三项第二款、第四款、第二十二款的规定，
我公司决定以“严重违反公司规章制度”为
由与您解除劳动合同关系。

公司与您的劳动合同于 2025 年 6 月
10 日正式解除，请收到本通知后，前来办
理交接等相关手续。

特此通知
内蒙古金安达

人力资源服务有限责任公司
2025年 6月 17日

■ 遗失声明

呼和浩特市大道健身服务有限公司
将高危险性体育项目经营许可证正、副本
丢失，许可证编号：呼赛体高字第 005 号，

声明作废。
内蒙古聚兴机动车检测有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91150104MADW27X0XA）公章丢失，声明
作废。

内蒙古梅诺商贸有限责任公司（统一
社会信用代码：91150902MACDETW69J）
公章、财务专用章、法人章丢失，法定代表
人：翁俊平，声明作废。

新城区九和堂元生源药房将营业执
照 正 、副 本 丢 失 ，统 一 信 用 代 码 ：
92150102MA0P9RDJ03，特此声明。

内蒙古墨池化工有限公司（纳税人识
别号：91150424MA0QWKWK7P）不慎遗
失预留印鉴一枚，印章类型为个人名章，姓
名：李刚，声明作废。

包头市喜鼎贸易有限公司（统一社会
信用代码：91150203MA0MY9H48L）法人
章丢失，印章编号：1502030022143，法定代
表人：于得江，声明作废。

张德宝于 1998 年购买了位于赛罕区
东二环南路郊区教育局教师安居工程 1

号楼 1 单元 303 户的房屋，建筑面积 64 平
方米。购房者不慎将购房款收据丢失，
购房款收据金额为 30000 元整，特此声
明。

2025年 6月 18日

■ 注销公告

赤峰市元宝山区新军体育培训有限
公司，法定代表人：徐烨，统一社会代码：
91150403MACHAPQ7X5，因法人无法继
续经营，经过公司理事会开会研究，决定从
即日起终止一切教学培训工作，拟向赤峰
市元宝山区市场监督管理局申请注销，请
债权债务人自本公告见报之日起 45 日内
向本组织申请债权债务，逾期不申报，视为
放弃权利。

特此公告
申请单位：赤峰市元宝山区新军体育

培训有限公司
2025年6月18日

浙江省浙商资产管理股份有限公司与内蒙古亨

融商贸有限公司于2025年6月4日签署了《债权转让

协议》，浙江省浙商资产管理股份有限公司将其下列公

告清单中所列债务人及其担保人享有的主债权、从权

利及其项下全部权利、权益以及由此衍生的全部权利、

权益（以下统称“标的债权”）依法转让给内蒙古亨融商

贸有限公司。内蒙古亨融商贸有限公司已支付完毕

全部债权转让价款，依法取得标的债权所有权，为标的

债权的合法权利人。浙江省浙商资产管理股份有限

公司作为债权转让方、内蒙古亨融商贸有限公司作为

债权受让方，依法联合通知债权有关的债务人、担保人

及其他相关当事人债权已转让的事实。

转让方：浙江省浙商资产管理股份有限公司

地址：浙江省杭州市西湖大道193号301室

联系人：朱先生

联系电话：15354879866
受让方：内蒙古亨融商贸有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区通九

大厦星光数码广场四层454

联系人：张先生

联系电话：15540795555
浙江省浙商资产管理股份有限公司

内蒙古亨融商贸有限公司
2025年6月18日

公告清单

单位：人民币元

浙江省浙商资产管理股份有限公司与内蒙古亨融商贸有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

借款人

鄂尔多斯市宁通商贸有限责任公司

鄂尔多斯市鑫润德商贸有限责任公司

伊金霍洛旗豪仕亨工贸有限责任公司

债务情况（截至2025年5月23日，应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按有关规定或生效法律文书为准）
本金

19800000.00

16200000.00

8260744.26

利息（含罚息、复息）

23066208.00

18726552.00

10887330.5

担保措施
抵押物：鄂尔多斯市东胜区德瑞祥商贸有限责任公司、马东、杨洁、贾银喜、杨正持有的商业房产，位于内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区罕台

镇布日都梁村韩家坡社蒙汇时代广场，建筑面积共计2881.95㎡
担保人：郑小平、王丽、郭霞、杨建国 抵押物：唐志先、贾瑛持有的商业房产1处，位于东胜区乌审东街2号街坊金山综合楼，建筑面积585.8
㎡；郑晓利、史东海持有的商业房产1处，位于东胜区杭锦北路25号街坊盘恒5号景观小区，建筑面积2123.6㎡
担保人：付林、李文鑫、白巨刚、郝金霞、杭瑞清、王艳 抵押物：白巨刚、郝金霞持有的商业房产及土地使用权，位于鄂托克前旗上海庙牧场

八一村南路，房屋建筑面积4511.05㎡，土地使用权面积18443㎡

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

名称
回民区一格广告部
老干部医药费
监狱局拨养老金
内蒙古京东商贸有限公司
呼和浩特市瑞环（集团）有限公司
左亮
回民区霄远欣装饰装潢工程服务部
内蒙古战友建筑工程有限公司
临河创意有限公司
鄂尔多斯宗蒙消防
山东省鲁宝厨房设备总厂
赛罕区家园门业经销部

财务账面数
1，971.00
41，509.31
7，732.66
1，137.00
8，469.00
1，536.00
960.00
5，173.00
10，000.00
8，742.00
1，400.00
2，881.00

发生年度
2015
2011
2011
2020
2011
2004
2014
2018
2007
2004
2004
2020

账龄
10
14
14
5
14
21
11
7
18
21
21
5

内蒙古自治区第一女子监狱往来款项明细表

各单位、各部门:
为进一步规范内蒙古自治区第一女子监狱

往来款项管理工作，提高资金使用效率，根据

《内蒙古自治区监狱管理局关于开展监狱系统

长期挂帐往来款项专项清理工作的通知》等有

关规定，内蒙古自治区第一女子监狱将对本单

位的长期往来款项进行全面清理。根据第三方

会计师事务所《内蒙古自治区第一女子监狱长

期挂账往来款经济鉴证报告》（内中烨专审字

【2025】12号）的经济鉴证结果，现将长期挂账应

付账款清理情况公告如下：

一、清理范围
各单位、各部门在本单位挂账的应付账

款。详见《内蒙古自治区第一女子监狱往来款

项明细表》

二、受理时间：自本公告发布之日起至

2025年8月1日止

三、清理方式
请各债权人确认是否达到付款条件，在规

定时间内到内蒙古自治区第一女子监狱装备

财务保障科提供相关付款资料和手续办理核

销应付账款事宜。对逾期未办理核销业务的，

将根据经济鉴证报告意见采取相应措施，进行

销账处理。

对于往来款项需要协助查询的，请联系：

0471-2396613

内蒙古自治区第一女子监狱
2025年6月18日

内蒙古自治区第一女子监狱
关于清理往来账款的通知

单位：元